wijk
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huis

la
1b
1c

10

11
12
13

14
15
15a
16
17
18
18a
18b
18c
19
20
21
22
23
24
24a
25

kadaster
A829
A830
A849
A848
A457

A457

A462
A462
A782

A804
A680
A469

A470

A471
A472
A472

A475
A861
A861
A605
A518
A643
A633
A510a
A510a
A510a
A803
A802
A801
A800
A504
A604
A602

bewoner

P.
J.van
H.A. ten

wed. A de

A.van

P.van
wed. J van
Joh.

M.

J.
E.van den

Gemeentehuis
Gemeenteschool
Swanink

Arkel

Boske

Wit
Meierink
Amerongen
Hoeboer
Lievenoogen
Soest
Zwanink

Hoogendoorn

Knoppers
Heuvel

wed. O. van de Linden

wed. A.

C.van

J.G.

C.

N. van der
Th.

G.van

H.

J.van

W. van

Boekhout
Hendriks
Rootselaar
Bos
Wieferen
Oostveen
schuur
Soeter
onbewoond
Krijgsman
Schouw
Peters
Woerkom
Mulder
Brummelen
schuur
Schaik

eigenaar

A.van

H.A. ten

dezelfde

T

P. van
wed. J van
Mr. Jhr.

Mr. Jhr.

Mr. Jhr.
Mr. Jhr.
Mr. Jhr.

Mr. Jhr.
R.C.

G.
G.
P.

gemeente
R.C.
R.C.
R.C.

J.van
W.v.
W. v.

nieuwe bewoner

Gemeente Houten
Gemeente Houten
Woerkom c.s.

Boske A. van

F. de
Jov.
GJ.

Meierink

Meierink H.

Hoeboer J.van
Jac. V.

Lievenoogen

Soest

Strick v. Linschoten  wed. de
G.T.

Strick v. Linschoten  wed. G
C.v.

Strick v. Linschoten  G.J. van
Strick v. Linschoten ~ J. v.
Strick v. Linschoten  R.

wed. de
Strick v. Linschoten  Joh.
Armbestuur van HoutcA. v.
Armbestuur van Houtt J.

Bos P.
Bos P.
Oostveen W.v.
Houten

Par Armbest te Houten

Par Armbest te Houtel wed. Th.

Par Armbest te Houtel H.

wed. H.
Brummelen wed. J.
Schaik
Schaik A.van

Woekom c.s
Langen
Woerkom
Molthoff

Smeets
Rooijen
Woerkom

Bruin
Terstegen
Swanink
Essen
Velthuizen
Osnabrugge
Piek

Bruijn
Boekhout
Bemmel
Wennekes
Oostveen
Oostveen
Soest

onbewoond

Peters
Fraza
Mulder
Brummelen

Ginkel

nieuwe eigenaar

A.van

A.van

J.van
J.van

wed. J.

Woerkom

Woerkom

Rooijen
Rooijen

Oostveen
Oostveen
Soest

Brummelen
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26

27
28
29

30

31
32
33
34
35
35a
35b
35c
36
37

38
39
40
41
42

43

44
45
45

47
47a
48

A603

A623
A621
A622

A622

A499
A740
A573
A573
A577
A577
A577
A854
A642
A824

A852
A826
A826
A827
A827

A567

A819
A818
A562

A562
A566
A565

A.

wed. J. van
L.
H.

M. van

G. van

wed. J. v.d.

v.d.

H.L. van

wed. A.

AA.

wed.
A.van

L.M.J.

F. de

gebr.

Boekhout

Sasenberg
Lagerweij
Fraza

Arkel

Hoevelaken
Sturkenboom
Roskam
Linden
Beemer
Linden
Wennekes
Beets

Buma
onbewoond

Hol

Bos
Beekes
Swanink
Ginkel

Middendorp

Wendeling
Jacobs
Reuver

Terstegen
toren en kerk
Somer

P.v.
A. de
A. de

A. de

G.v.

W.

wed. J. v.d.
wed. J. v.d.
JJ.

JJ.

JJ.

Ned. Herv.
H.L. van
H.L. van

H.

J.A. de
J.A. de
A.v.
A.v.

G.

oo

H.
Herv. en Burg.
H.

Schaik

Sassenberg
Graaf
Graaf

Graaf

Hoevelaken
Sturkenboom
Linden

Linden

Beemer

Beemer

Beemer

Gem. Te Houten
Buma

Buma

Hol
Graaf
Graaf
Rossum
Rossum

Blankenstein

Blankenstein
Blankenstein
Somer

Somer
Gemeente
Somer

H. v.
wed.

E.v.d.

J. de

wed.

J.v.d.
Jov.

wed.
wed.

JL.M.A.

A.v.

D.S. de

AH.

J./P.

Buren
Swanink

Heuvel
Fluit

Heus
Wennekes
Verkerk
Swanink
Woerd
Brussel
onbewoond
Terweij??
Oostrom

Veldman
Leenards
Meulenbelt

Middendorp
Garderen
Graaf

Boekhout
onbewoond

Schinkel C.v.

Jansen

Striem
Zonnebrink
Striem

Schaik



I r r r r rr rr rrrrIrIrIrIrIIIIIIIIIIIIITIITITIIIT I ITITITITIT>ITXIT

48a
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
59b
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80

A860
A860

A860
A552
A751
A547
A544
A761
A34bis
A534
A534
A773

A616
A805
A608
A526
A615
A437
A437
A742
A808
A807
A806
A626
A781
A687
A687

A687

A688
A450
A672
A746
A4653

G.van den
J.

wed. S. van
G.vanden
C.J.de

W. van de
M. den
C.van

C.de
wed. J.
H.H.
huisvr. v.d.
J.

B. van
J.van
C.

J. de
G.

G. de

wed.

wed. van der
C.van der
C.de

J.H.

A.

wed.

wed. de

N. van der
F.de

A.

W.

A.

Berg
Veldhuizen

Raven
Berg

Goeij
Leemkolk
Hertog

Es
ziekenhuis
Rooij
Schrijvers
Bergman
Tempel
Bekkers
Oostrom
Cuijlenburg
Beets
Graaf
Zwanink
Ruijter
onbewoond
Broekhuizen
Horst
Linden
Goeij
Schepers
Schols
Zumbrink

Bruijn

Schouw
Bruijn
Rooijmans
Schols
Boers

J.van

C.

C.J.de
A.van de
M. den
C.van
gemeente
R.C.

R.C.

R.C.

R.C.
W.
J.van

Ned. Herv.

J. de
W.v.
W.v.
H. de
C.de
C.de
C.de
C.de
R.C.

N. van der
Th. de

A.

wed.

wed. C.

Veldhuizen
Veldhuizen

Raven
Scholman
Goeij

W.
G. de
R.

gez. Van

C.de

Paterse (te Werkhoven_

Hertog
Es
Houten
kerk
kerk
kerk

kerk
Verhoeven
Cuijlenburg
kerk

Graaf
Woudenbergh
Woudenbergh
Graaf

Goeij

Goeij

Goeij

Goeij

kerk

Schols

Schols

Schols

Schouw
Bruijn
Rooijmans
Schols
Koen c.s.

G.

wed. C. van

G.v.d.

M. v.

mej.

H. de

J.v.d.

C.de

G.v.d.

wed.
Th. de

Fluijt G.de
Ruiter G. de

Piek
Raven

Rooij C.de

Bos G.

Es wed. C. van

Tempel
Leeuwen

Verschuur
Gresnicht N.

Smeets W.

Hoogendoorn
Schinkel
Graaf

Horst
Versteeg

Ro0ij
Graswinkel
Rijnders
Graswinkel
Baptist
onbewoond
Schouw

Schols
Bruijn

Ruiter
Ruiter

Rooij

Bos
Es

Gresnicht

Takke c.s.

thans ingericht voor bewaarsschool/onbewoond
thans ingericht voor bewaarsschool/onbewoond
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81
82
83
83a
84
85
86
87
87a

87
88
89
90
91
92
93
94
94a
95
96
97
98
99
100
101
102
120a
103
103a
104

105
105a
106
107
108
109
110
110a

A616
A487
A620
A845
A842
A843
A845/843?
A585
A787/898

A737
Al18
A105
A120
A126/125
A238
Al151
Al165
A245
A246
A258
A279
A276
A273
A796
A796
A795
A868
A793
A794
A799

A768
A58
A296
A2960
A67
A787
A790
A856

wed. C.
Th. De
W. de
J.van
Johannes
J.van

C

J. de

van

J.

A.v.

wed. J. v.d.
T

G.v.d.
wed. A.

C.

J.

Fr.

wed. J. v.

E.

B. van den
J.van den

W. van der

wed. Bern van
G.

Koen

Goeij

Graaf
Ravenswaaij
Bakker
Ravenswaaij
Schrijvers
Goeij

Buren
Streefkerk
onbewoond
Middelman
Rossum

Wel
Legemaat
Wel
Veldhuizen
Scholman
Schrijvershof
Schrijvershof
Wees

Strijl
Sturkenboom
Elbers

Elbers

Bruijn
Vermeulen

Wijk
Schrijvrs
Rhenen

onbewoond
Hoedeman
Boogerd
Boogerd
Hoeven
Brouwer
Strijl
Hoedeman

wed. C.

Conc. weg

S

V.
. V.

o -

Jhr. Mr. B.
Jhr. W,

Erven de
Erven de
Erven de
wed. A.
C.

J.

Fr.
Erven de
Jov.

J.

H.

H.

H. v.
H.v.

J.v.d.
J.ov.d.
wed. B. v.
W.v.
W.v.

Koen L.
Beijerskamer te Utrecht
Utrecht-Schalwkijk  J.
Sturkenboom
Sturkenboom
Sturkenboom
Sturkenboom
Schermbeek

Woudenbergh

2=

Strick v. Linschoten ~ W. van

Bosch v. Drakestein

Pesters

Pesters

Pesters

Veldhuizen N.
Scholman

Schrijvershof
Schrijvershof

Pesters

Strijl

Sturkenboom

Elbers

Elbers P.
Stralen P.
Stralen

Wijk

Wijk I

Hoedeman

Bogerd H. v.
Bogerd

Strijl wed. B. v.

W. v.d.
G.v.d.

Amerongen
Amerongen
Hoedeman

Woltring
Swanink
Fluit

Geurts
Winkel

Dijk

Veldhuizen

Koppers
Koppe

Reenen

Winkel

Schrijvers

Rheenen

Strijl

Hoeven
Tempel

A.v.

Rooijen

Veldhuizen

vereenigd met percel no 99
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
125a
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

A739
A763
A762
A768
A766
A792
A209
A215
A647
Al91
B158
B133
B220
B222
A840
A839
B44/45
A653
A268
A621
A830
A323
A338
A340
A340
A730
A730
A785
A376
A373
A771
A817
A816
A815
A814
A813
A812
A367
A363
A362

E.van
J.van

H. van der
P.

P.van
wed. C.
G.van

wed. van
wed. D.
wed. A. de
wed. S. van
J.

N.

H.

Elberse
Vink
Rhenen
Wieferen
Schols
Swanink
Kruijf
Miltenburg
Spliet
Veldhuizen
Lagerweij
Uijttewaal
Miltenburg
Buren

in aanbouw
in aanbouw
Grind
Spaan
Wiggen
Weerdenburg
Amerongen
Spliet
Veldman
Langerak
Schrijvershof
Hoedeman
Hoedeman
Puijk
Wieman
Wit

Rossum
Wieman
Vermeulen
Kouwen
Wennekes
Jong

Buren
Winkel
Veldman
Rikse

o -

erven de
B. van
R.C.
R.C.
R.C.
R.C.
R.C.
R.C.
R.C.
Herv.
R.C.

Elberse
Vink

Schols
Schols
Swanink
Kruijf
Miltenburg
Spliet
Veldhuizen
Sturkenboom
Uijttewaal
Miltenburg
Esc.s.
Lagerweij G.
Lagerweij J.
Grind

Grind
Wiggen
Weerdenburg
Amerongen
Spliet
Veldman
Langerak
Langerak J.
Hoedeman

Hoedeman

StaatsSpoorwegen

Wieman

Wit

Rossum

Armbestuur te Houten
Armbestuur te Houter wed.
Armbestuur te Houter F. de
Armbestuur te Houten
Armbestuur te Houten
Armbestuur te Houter wed.
Armbestuur te Houten
Armbestuur wed. J. v.
Armbestuur te Houter E. van

J.van

wed. N.

Brussel

wed. A. de  Kruijf

Weerdenburg
Lagerweij

Veldman

Fenijn

Oostveen

Reuver

Zumbrink

Wieferen
Rheenen

wed. A. de

wed. N.

Kruijf

Veldman

vervallen/vereenigd met perceel 112
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150
151
152
153
154
155
156
156a
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
169a
170
171
172
173
174
174a
175
176
177
178

N o ok WN R

A809
A810
A798
A797
A723
Z711
A744
A721
A692
A692
A692
A746
B228

B82
B24
B243
B242
B242
B241
B253
B252
B245
B169
B246
B250
B249
B248
B247
A389
A391
A393
A399
c4
C538
C20
C20
C500
C500
C639

D.

A. de

W. van der
S.

H. van

P.
H.v.
G.

G.

R.

W.

W. van der

C.van
J.van

F.van

wed. D. van
C.van
G.van

P.

A.
W.J.van
E. van der

G.A.
A.van

J.van

Spliet

Heus
Kreeft
Oostrom
Dijk
leerlooierij
Versloot

Es
Blankenstein
Hoedeman
Piek
Smeets
Velden

Dijk

Wijk
Schrijvers
Spaan

Wit

Spaan
Lindeman
Dort
schuur
Dalen
Amerongen
Ooij

Winkel
Ebskamp
Lenards
Smorenburg
Schaik
Linden
onbewoond
Niekerk
Verweij
Vernooij
Kooten
Looijaard
Straten
Melsen

wed. D.
S.
C.van

wed. D. van
C.van
C.van
C.van
C.van

mej. Van
gebr. Van
W. v.d.
W. v.d.

J.

D.

van
A.van

Spliet

Spliet

Uijttewaall
Uijttewaall
Uijttewaall
Hoeboer
StaatsSpoorwegen
Graaf
Blankenstein
Blankenstein
Blankenstein
StaatsSpoorwegen
StaatsSpoorwegen

Gemeente

Bosch v. Drakestein
Beemer

Beemer

Beemer

Spaan

Lindeman
Amerongen

Dalen

Amerongen
Amerongen
Amerongen
Amerongen

Dam
Schaik
Manden
Manden
Niekerk
Verweij
Brienen
Kooten
Looijaard
Looijaard
Melsen

wed.

J. de
F.
N.

wed. D.

W v.d.
wed.
wed. J.

wed. J. v.

Hendriks

Veldman
Heus
Oudens
Oremus
Velterop

onbewoond
onbewoond
Spaan

Manden
Wennekes
Niekerk
Beemer

Hoogveld

Straten

wed. J.

A.v.

Niekerk
Beemer
Schaik
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33a
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

C639
C642
C263
C251
Cc617
C248
C583
C563
C636
C637
C280
c621
C324
C352
C634
C516
C516
C373
C392
C401
C420
C430
C474

7?

€652
C651

€625
C573
C572
C565

C648
€629
C571
C569
C200
C210

H. van

J.

wed. A. van
wed.

A.

H.v.

C.v.d.
A.van

J.

A.

E.van
A.van
C.van der
H. van

wed. C.

J.

G. van der
?7??

G. van

C.de
J.
Alb. van

Bentum
onbewoond
Oostrom
Ingen
Heiligenberg
Klaassen
Dort
onbewoond
Scheur

Eck
Hazendonk
Olthof
Oosterom
Wijngaarden
Lee

Schaik
Markenhof
Uijttewaal
Odijk
Uijttewaal
Middelweerd
Uijttewaal
Uijttewaal
Vlis

Paul
Wijngaarden
ombewoond
Wit
Brouwer
Kooten
Degenkamp
Markenhof
Achterberg
Achterberg
Lemmers

Zijl

Dijk

Wiggen
Oostrom
Oostrom

W.

M. v.d.
Duitsche
van

van

C.v.

C.de
C.de
C.de

E.van
wed.
van
de

de

de

de

de

J.
wed. C.
J.
G.v.d.
G.v.d.
G.v.d.
H.v.
C.de

Alb. van
Herv.

G.

wed. P.

S.H.van
S.H.van
W.

R.C.
Jvan
W. van

Melsen

Logt

Orde

Gelder v. Vrijberghe
Gelder v. Vrijberghe

Dort

Graaf
Graaf
Graaf
Hazendonk
Hazendonk
Oostrom
Uijttewaal
Voorst van Beest
Provincie
Provincie
Beaufort
Beaufort
Beaufort
Middelweerd
Uijttewaal
Uijttewaal
Vlis

Vlis

Vlis

Schaik

Wit

Kooten

Armb. te Schalkwijk
Markenhof
Achterberg

Dijk

Dijk

Melsen

kerk in 't Goy
Oostrom
Oostrom

M. v.d. Logt

Dirk Maat
Hoedeman
onbewoond
afgebroken

Jov. Buren

H. Markenhof

wed. H. Uijttewaal
Poel

van Wijngaarden

de Kruijf
vervallen
vervallen

S.H.van Dijk

L. Lemmers

F.G. Zijl

wed. J. van Oostrom
wed. W. var Oostrom

wed. J. van Oostrom
wed. W. van Oostrom
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C207
C202
C644
ci81
C558
C552
C553
C554
C555
C502
C502
C176
C615
€615
C612
C611
C610
C609
C608
C669
C606
C657
C663
C664
C664
C660
C523
C118
C541
C140?
C124
Cl124
F170
F171
F172
F173

F174

E.van
wed. J. van
wed. D.

C.

M. van der
A.van
wed. G. van
wed. C. van
F.

J.

wed.

W.
W.
J
J

A.van

C.de

J.van den
G.

P.van

A. de

J. de

B.W.

C.de
A.van't

M.

(wed.) J. van
N.

H.

H.

(wed.) H.
wed. van der
G.

P. van der
E.

Doorn
Hattem
Beemer
Broekman
Logt

Dort
Bemmel
Dort
Hermsen
Schevers
Staal
Osnabrugge
Hofman
Osnabrugge
Versteeg
Ziel

Rooij
Tempel
Pater
Bemmel
Heus
Rooij
Wttewaall
Greeff
Boveneind
Heij

Duijn
Schreuder
Vreeswijk
Gerritsen
Berg
Ooijen
Verweij
Bontan
Horst
Roerdinkholder

Strien

H. van
wed. J. van
wed. D.

C.

M. van der
A.van
A.van
wed. C. van
wed. C. van
wed.

wed.

Herv.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

B.W.

J.van

B.W.
B.W.

A.van
van
.van
.van

> > >

>

van

Amerongen
Hattem
Beemer
Broekman
Logt

Dort

Dort

Dort

Dort

Staal

Staal

Joh. v.

Jv

Gem. te Houten

Wttewaall v.
Witewaall v.
Wttewaall v.
Witewaall v.
Wttewaall v.
Witewaall v.
Wttewaall v.
Witewaall v.
Wttewaall v.
Wttewaall v.
Wttewaall v.
Wttewaall v.
Wttewaall v.
Wttewaall v.
Duijn
Schreuder
Vreeswijk
Wttewaall v.
Witewaall v.
Wttewaall v.
Zijl

Zijl

Zijl

Zijl

Zijl

Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh

Wickenburgh
Wickenburgh
Wickenburgh

Amerongen
Schipper

Bemmel

onbewoond
onbewoond
Oostrom
Kroeze
onbewoond

Amerongen

Doorn

Groen
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17a
18
19
20
21
22
23
23a
24
25
26
27
27a
27b
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

F175 G.
F131 J.

F181 wed. H.
F142 J.

G160 W.

G18 M.W.
G499 C.

G43 W. de
G48 J. de
G70 J.

G93 G.
G580 J.

G581 A.
G573 W.
G575 A.van
G577 A.van
G548 J.van
G564 C.van
G568 B.
G463 A.
G463 A.
G578 wed. van
G579 wed. P.
G589 wed. D.
G590 C.van
G591 wed.
G452 J.van den
G516 wed.
G494 A.de
G195 E. van der
G504 G.
G429/430 A.
G525 P.van
G587 G.van
G69/66 J.van
G519/518 .
G514/595/518
G595 J.

F88 A.
F164 A.

Weerdenburg
Verweij

Hol

Vernooij
Sturkenboom
Somer
Oskam

Goeij

Goeij
Sturkenboom
Vernooij
Blonk

Somer
Lagerweij
Rossum
Rooijen
Dieren

Eck

Oremus
Melsen
Melsen

Gent

Hofman
Oosterhout
Wensen
Scherpenzeel
Berg
Schipperijn
Kruijf

Linden

Cadel

Maarschalkerweer(

Dijk

Dijk

Batum

Blaas
onbewoond
Schrijvershof
Oostveen
Verweij

A.van

wed. H.

van

W. de

van

J.

G.

W. van

A.

wed. C. de
A.van
A.van

>

R.C.

Concess.
van

van

wed. G.
G.van
Bast. Van
G.van
G.van

A.van

Zijl

Verweij

Hol R.
Vernooij

Sturkenboom

Breenen

Strick v. Linschoten

Goeij

Breenen C.de
Sturkenboom

Vernooij

Schaik W. van
Somer

Bruijn

Rossum

Rooijen

Nieuwenhuis N.
Nieuwenhuis

Goedhard wed.
Melsen wed.
Melsen C.
Armbest. te Schalwkijk
onbewoond

Sakkers V.

Bennekom

weg Utrecht-Schalkwijk
Bennekom

Bennekom

Cadel

Dijk P.van
Dijk B. van
Dijk

Dijk

Nieuwenhuis

Nieuwenhuis

Vuijlcop wed. de

Rossum G.
van

onbewoond

Hol

Goeij

Schaik

Lagerweij

Oremus
Melsen
Melsen

Galen

Dijk
Dijk

Spithoven
Bruin

Bos
Brienen

Verheul

Bruin
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10
11
12
12a
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

F58

E481
E481
E381
E322
E309
E478
E527

E516
E517
E222
E446
E445
E507
E185
E170
E173
E396
E493
E25

E24

E19

E18

E441
E440
E439
E438
E471
D142
D171
D172
D367
D199
D339
D388
D70

D337

D13

J.van

G.J.

M. van
W.J.

wed. P.

A.

H.

wed. van
E. de
A.van den
W. van
J.van

A.

W. van

A. van der
A.

D. van der
E.

wed. H. de
wed. N. de
gebr. de
M.

J.A. de

A.

E. van der

Verweij
Waller
Bakker
onbewoond
Hendriksz
Elberse

Bos
Lagerweij

Homburg
Ooij

Zomer
Bontan
Veldhuizen
schuur
Leeuwen
Roijaards v.d. Ham
Duijnhoven
Berkhof
Oudshoorn
Jansen
Doorn

Wit

Berg

Wijk

Koten

Visé
Loosbroek
Linden
Spinhoven
Grift
Hoedeman
Vor

Laat

Haart

Koot

Goeij
Rijnsoever

Louw

Pssxz

wat(erschap)

erven
erven
erven
erven

erven

erven
erven

A.

J.van

J.

W. van

A. van der
erven
erven
G.v.
erven de
wed. N. de
baron v.

J.A. de

ervan

Buman-Nijpels
Waller

Waller
Sturkenboom
Sturkenboom
Elberse
Wulven

Troiss E.v.

Th. de
B.W.G.

Kock w?
Kock
Wijckersloot
Rappard
Rappard
Rappard
Rappard
Berch van Heemstede
Berch van Heemstede
Berch van Heemstede
Rappard
Berch van Heemstede
Berch van Heemstede
Rappard G.
Rappard
Vermeulen
Koten
Hazendonk J.
Loosbroek
Linden
Rappard
Rappard
Woudenberg C.
Vor erven de
Laat J.ov.d.
Boetselaar
Bosch van Drakenstein
Goeij
Gresnicht G.v.

J.

W. van

Rappard

Bruin
Wittewaall

Dijk
Vulpen
Buren

Boshuizen

Hazendonk
Loosbroek

Breeschoten
Vor erven de
Berg

Rheenen
Lesman J.

Vor

Lesman
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37
38
39
40
41
41a
42
43
a4
45
453
46
a7
48
49
50
51

52
53
54
55

D17

D17

D359
D360
D365
D413
D409
D348
D407
E474
E173
E51

E77

E123
E461
E137
E389

E365
E44

D261
D361

J.van

A.

van

G. van der
W.

J.van de
C.vande
de

C.van

P.H.

G.

G.van

W. van der
W. van
wed. G. v.

A.
J.van
W.

F.

de

Leeuwen

Dix

Straten

Linden

Rauwenhof

Leemkolk C.van de
Leemkolk C.van de
Klein Maatij
onbewoond G.van
Schaik P.H.

Stal P.H.

Testas v. Oud Wulv P.H.
Doornebal

Woudenbergh G.van
Linden Maatij
Woudenbergh
Woudenbergh v.d.

Homburg P.H.
Hal P.H.
Pieneman W.W.
Middelman F.

Man Dept. van

Bosch van Drakenstein
Bosch van Drakenstein
Bosch van Drakenstein
Bosch van Drakenstein
Bosch van Drakenstein
Leemkolk

Leemkolk W. v.d.
StaatsSpoorwegen van
Woudenbergh Jov.

Testas v. Oud Wulven
Testas v. Oud Wulven

Testas v. Oud Wulven L.J.H. v.

Woudenbergh

StaatsSpoorwegen

Wijckersloot

Berch van Heemstede C. v.
Jov.

Testas v. Oud Wulven wed. A.

Testas v. Oud Wulven
Pieneman

Middelman

Oorlog J.

Leemkolk
Hal
Woudenberg

Oo.W.

Woudenberg
Eck
Homburg

Lokker



